APROVADO
OL O3/s

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Valdecy Fagundes de Oliveira (Cidadania)

REQUERIMENTO 01/2022

O Vereador que a este subscreve vem requerer que, após
consulta ao Plenário, seja encaminhado oficio ao Ilustríssimo Senhor

HUMBERTO GUIMAR SOUTO, Prefeito de Montes Claros,
solicitando que seja realizado o Serviço de Recapeamento AsfálticoDe
Pavimentação Asfáltica na Rua Joaquim Rabelo no Bairro Alcides

Rabelo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se da principal via de acesso ao bairro, sendo assim faz necessário o

serviço de recapeamento asfáltico na entrada da rua Joaquim Rabelo até o n°290,

e o serviço de pavimentação asfáltica em apenas 50 metros, na parte final da

mesma rua. Informamos que no referido trecho, funciona uma Igreja Evangélica, uma

casa do Esquadrão da vida e é paralela com o local onde será construída a praça do

bairro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 31 de Janeiro de 2022.

VALDECY FAGUNDES DE OLIVEIRA
Vereador 2024

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 Montes Claros Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5465/ (38) 3690-5423| E-mail: ver.valdecy@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }